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Wśród nas są kobiety, które mają realny wpływ na świat – walczą o równość, przełamują bariery, inspirują i
wspierają lokalne społeczności. To dla nich powstała Nagroda im. Kazimiery Bujwidowej, ustanowiona przez
Radę Miasta Krakowa w 2021 roku, mająca na celu docenienie i uświetnienie zaangażowania krakowianek w
życie społeczne, naukę, ekologię oraz edukację.

Nagroda im. Kazimiery Bujwidowej przyznawana jest czterem wyjątkowym kobietom, które swoją
działalnością wywierają realny wpływ na otaczającą nas rzeczywistość. Wyróżniane są osoby, które:

tworzą innowacyjne projekty i wpływają na otaczający je świat
wspierają kobiety na rynku pracy
angażują się w życie lokalnych społeczności
stanowią wzór do naśladowania dla młodego pokolenia
działają na rzecz ochrony środowiska.

Nagroda im. Kazimiery Bujwidowej upamiętnia jedną z najbardziej znaczących postaci polskiego ruchu
emancypacyjnego. Kazimiera Bujwidowa była pionierką edukacji kobiet, inicjatorką pierwszego
gimnazjum żeńskiego, które umożliwiało zdobycie matury, oraz aktywistką walczącą o prawa
wyborcze kobiet. Jej niezłomna determinacja i społeczna działalność miały ogromny wpływ na zmiany
w życiu kobiet w Polsce, pozostawiając trwały ślad w wielu dziedzinach.

Jak zgłosić kandydaturę?

Termin składania wniosków: do dziś, 8 marca.

Aby zgłosić kandydatkę, należy wypełnić formularz zgłoszeniowy [pdf] i przesłać go w jednej z
poniższych form:

osobiście lub pocztą – Wydział Polityki Społecznej, Równości i Zdrowia UMK, ul. Dekerta 24,
30-703 Kraków
mailowo – skan podpisanego elektronicznie lub odręcznie oświadczenia na adres
przez ePUAP.

Kto może zgłosić kandydaturę?

Kandydatkę do nagrody może zgłosić każdy pełnoletni mieszkaniec lub mieszkanka Krakowa.
Kandydatka nie może zgłosić samej siebie. Można również dołączyć dodatkową dokumentację, która
ułatwi kapitule ocenę zgłoszenia.

Nagroda zostanie wręczona podczas uroczystej gali w ramach Miesiąca Krakowianek. To doskonała
okazja, by dostrzec i uświetnić wyjątkowe kobiety, które swoim działaniem zmieniają nasze miasto i
inspirują do dalszych przedsięwzięć!
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